
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2016 № 808
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 16.04.2013 № 385 

«О создании оперативной группы по ликвидации чрезвычайных ситуаций 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечения пожарной безопасности Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 16.04.2013 № 385 «О создании оперативной группы по ликвидации 
чрезвычайных ситуаций комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности 
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2 «Состав оперативной группы по ликвидации 
чрезвычайных ситуаций комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности 
Качканарского городского округа» изложить в новой редакции, 
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».



 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 19.07.2016 № 808 

 «О создании оперативной группы по 

ликвидации чрезвычайных ситуаций 

комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечения пожарной безопасности 

Качканарского городского округа»                 

 

 

СОСТАВ 

оперативной группы по ликвидации чрезвычайных ситуаций комиссии 

по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной 

безопасности Качканарского городского округа   

 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Должность 

 

ОСНОВНОЙ СОСТАВ 

1 Набоких  

Сергей Михайлович 

- Глава Качканарского городского округа, 

начальник оперативной группы 

 

Члены группы: 

2 Саракаев  

Вячеслав Андреевич 

 - заместитель главы администрации   

городского округа по городскому 

хозяйству 

 

3 Данилов  

Виталий Юрьевич 

- начальник 278 пожарной части 

Федерального государственного казенного 

учреждения «46 отряд федеральной 

противопожарной службы по 

Свердловской области» (по согласованию) 

 

4 Кайгародова 

Ольга Юрьевна 

- Начальник участка технологической 

эксплуатации систем связи качканарского 

цеха комплексного технологического 

обслуживания Екатеринбургского 

филиала Нижнетагильского районного 

узла электросвязи Открытого 

акционерного общества «Ростелеком» 

 (по согласованию) 

5 Попова  - начальник отдела по делам гражданкой 



 2 

Ирина Николаевна  обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной работе и безопасности 

Администрации Качканарского 

городского округа 

 

6 Фомин  

Максим Андреевич 

 - начальник Муниципального учреждения   

«Единая дежурно-диспетчерская служба 

Качканарского городского округа» 

 

 

ЗАПАСНОЙ СОСТАВ: 

 

7 Румянцев  

Василий Анатольевич  

- первый заместитель главы 

администрации Качканарского городского 

округа, председатель комиссии 

 

Члены группы: 

8 Комисаровский 

Юрий Васильевич 

 

- заместитель директора Муниципального 

унитарного предприятия «Городские 

энергосистемы» (по согласованию) 

 

9 Кухлевский  

Александр Николаевич 

- заместитель начальника полиции 

Межмуниципального отдела МВД России  

«Качканарский»  (по согласованию) 

 

10 Мамаев    

Анатолий Аркадьевич 

- главный инженер Муниципального 

учреждения «Управление городского 

хозяйства» (по согласованию) 

 

11 Полудницын 

Евгений Юрьевич 

- начальник отдела надзорной 

деятельности Качканарского городского 

округа, Нижнетуринского городского 

округа УНД и ПР ГУ МЧС России  

по Свердловской области  

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 


